РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУНАШАКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ХАЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 456710 Челябинская область Кунашакский район с. Халитово ул. Целинная-33
 тел.(35148)74-116, 74-203 факс  74-263,74-184

РЕШЕНИЕ
8 сентября 2020г.                                                                                       №15
О внесении изменений в решение Совета депутатов
Халитовского сельского поселения
№ 21 от 06.10.2017 года    в «Правила
благоустройства территории
Халитовского сельского поселения»
согласно приложению.

                                              РЕШЕНИЕ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Халитовского сельского поселения № 21 от 06.10.2017 года    в «Правила благоустройства территории Халитовского сельского поселения» согласно приложению.
1. Опубликовать  настоящее решение в официальном печатном издании  «Кунашакские  Вести» и разместить на официальном сайте Халитовского  сельского поселения.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.

Председатель
Совета депутатов
Халитовского сельского поселения                                              А.И.Гарипова.

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУНАШАКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ХАЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 456710 Челябинская область Кунашакский район с. Халитово ул. Целинная-33
 тел.(35148)74-116, 74-203 факс  74-263,74-184

№ 92 от 09.09.2020 г.

                                                                                                        Прокурору
                                                                                         Кунашакского района
                                                                                                        А.В.Глазкову.

                                  Уважаемый  Алексей Васильевич!

Ваш протест от 28.08.2020 № 12-30-2020 рассмотрен с участием помощника прокурора Кунашакского района  Мальсагова  И. А.
В ходе рассмотрения принято решение, о внесении изменений в Решение Совета депутатов Халитовского сельского поселения № 21 от 06.10.2017 в п. 10.2.5., и приведение его в соответствии со ст. 210 Гражданского кодекса Российской Федерации, на заседании Совета депутатов Халитовского сельского поселения, которое состоялось 08.09.2020г.

 Председатель
Совета депутатов
Халитовского сельского поселения                                              А.И.Гарипова

    Приложение
                                                                                              к решению Совета депутатов
                                                                                   Халитовского сельского поселения
                                                                                                             № 15 от 08.09.2020г

                                                             ИЗМЕНЕНИЯ

в «Правила благоустройства территории Халитовского сельского
       поселения Кунашакского района Челябинской области».

Пункт 10.2.5. изложить в следующей редакции:
 «Граждане, юридические лица и индивидуальные предприниматели помимо уборки осуществляют выкос сорной травы в границах, принадлежащих им на праве собственности или ином вещном праве земельных участков.
Уборку, выкос сорной травы на прилегающей территории, расположенный по
периметру основной территории граждане, юридические лица и индивидуальные предприниматели осуществляют  на основании заключенного договора с администрацией Халитовского сельского поселения».

Председатель
Совета депутатов
Халитовского сельского поселения                                 А.И.Гарипова.

Глава
Халитовского сельского поселения                                 А.А.Шавалеев.